
Zarządzenie nr 6/2025 

Dziekana Wydziału Nauk Historycznych i Pedagogicznych 

Uniwersytetu Wrocławskiego  

z dnia 05 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie powołania Komisji ds. oceny śródokresowej dla 

doktorantów II roku Kolegium Doktorskiego Pedagogiki 

w roku akademickim 2024/2025 

 

 

Na podstawie § 32 ust. 2-4 uchwały nr 134/2019 Senatu Uniwersytetu 

Wrocławskiego z dnia 25 września 2019 r w sprawie Regulaminu Szkoły 

Doktorskiej (tekst jednolity) oraz załącznika nr 1 do Zarządzenia Rektora 

Nr 25/2021 z dnia 03 marca 2021 r. (tekst jednolity) zarządza się co 

następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisje ds. oceny śródokresowej doktorantów II roku 

Kolegium Doktorskiego Pedagogiki: 

1. dla mgr Sabiny Wojtysiak: 

- przewodniczący: dr hab. Piotr Plichta, prof. UWr 

- członkowie:  

dr hab. Aneta Ostaszewska, prof. UW (Uniwersytet Warszawski),  

dr hab. Arkadiusz Urbanek, prof. UWr 

2. dla mgr. Karola Maślanego: 

- przewodniczący: dr hab. Piotr Plichta, prof. UWr 

- członkowie:  

dr hab. Anna Seredyńska, prof. UIK (Uniwersytet Ignatianum w 

Krakowie), dr hab. Beata Cytowska, prof. UWr 

 

 

 



3. dla mgr Karoliny Kacały: 

- przewodnicząca: dr hab. Martyna Pryszmont, prof. UWr 

        - członkowie: 

dr hab. Kalina Wojciechowska, prof. ChAT (Chrześcijańska Akademia 

Teologiczna w Warszawie), dr hab. Wiktor Żłobicki, prof. UWr  

 

§ 2. Skład Komisji pozytywnie zaopiniowała Rada Dyscypliny Naukowej 

Pedagogika na posiedzeniu w dniu 04.06.2025 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dziekan WNHiP 
dr hab. Paweł Klint, prof. UWr 

 


